Администрация муниципального образования
 Копорское сельское поселение
Ломоносовского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24 января  2018 год
	№__05____

	«О внесений изменений в постановление от 27.12.2017 г. № 107 «О проведении повторного открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными  домами  на территории муниципального образования Копорское сельское поселение»

1. Внести следующие изменения в постановление от 27.12.2017 г. № 107 «О проведении повторного открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными  домами  на территории муниципального образования Копорское сельское поселение»:
Раздел 3, Приложения 1 изложить в следующей редакции:
«Реквизиты банковского счета для перечисления средств  в качестве обеспечения заявки
Средства в качестве обеспечения заявки на участие в конкурсе перечисляются претендентом на участие в конкурсе:
ИНН: 4720008346  КПП: 4725001001
Местная администрация муниципального образования Копорское сельское поселение муниципального образования  Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области Банковские реквизиты:
Получатель: ИНН:4720008346 КПП: 4725001001 УФК по Ленинградской области (Местная администрация МО Копорское сельское поселение, л/с 05453004860)
Банк получателя:
 Отделение Ленинградское  г. Санкт – Петербург
БИК 04410600,
р/с 4030281020000 3002807»
2. Внести следующие изменения в извещение о проведении открытого конкурса:
пункт 9 изложить в следующей редакции:
 «Срок внесения обеспечения – до момента окончания приема заявок на участие в конкурсе
Средства в качестве обеспечения заявки на участие в конкурсе перечисляются претендентом на участие в конкурсе на счет Заказчика:
Реквизиты счета: ИНН 4720008346, КПП 4725001001
Банковские реквизиты:
Получатель: УФК по Ленинградской области (местная администрация МО Копорское сельское поселение, л/сч.05453004860, р/сч.4030281020000 3002807 в Отделение Ленинградское, г. Санкт-Петербург, БИК 044106001,ОКПО 04184698, ОКТМО 41630432».
3. В связи с внесением изменений в извещение о проведении открытого конкурса продлить срок подачи заявок на участие в открытом конкурсе до 16 час. 00 мин 06 февраля 2018 г.,
-  пункт 10, в извещении о проведении открытого конкурса  изложить в следующей редакции:
«Рассмотрение заявок состоится в 16.00 час. 00 мин 06 февраля 2018 г.
Конкурс состоится 09.02.2018 г. в 11.00 часов».
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Российской федерации www.torgi.gov.ru., на официальном сайте муниципального образования Копорское сельское поселение и вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением данного постановлении возложить на главу администрации.

Главы администрации:				                       Д. П. Кучинский